

RUMSIGT ApS

Søndermarken 9
6670 Holsted

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/05/2017

Ulla Schrøder
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

RUMSIGT ApS
Søndermarken 9
6670 Holsted

Telefonnummer: 41253563

CVR-nr: 34618194

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Den Jyske Sparekasse

Revisor

VENDELBO STATS-AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Industrivej 24, 1
6740 Bramming

DK Danmark

CVR-nr: 10110807

P-enhed: 1005038440

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomheden beskæftiger sig med virksomhedsrådgivning og udvikling.

Selskabet anser sig for omfattet af Årsregnskabslovens § 32 med deraf følgende reducerede krav til oplysning om omsætning og vareforbrug af konkurrencemæssige årsager.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året 2016 blev et tilfredsstillende år for Rumsigt ApS. Årets resultat blev således et overskud på kr. 522.623

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		1.112.577	684.602
Personaleomkostninger	1	-430.668	-431.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-13.611
Resultat af ordinær primær drift		681.909	239.991
Øvrige finansielle omkostninger		-10.483	-1.937
Ordinært resultat før skat		671.426	238.054
Skat af årets resultat	2	-148.803	-55.943
Årets resultat		522.623	182.111
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		522.623	182.111
I alt		522.623	182.111

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		500.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	500.000	0
Anlægsaktiver i alt		500.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		101.409	45.500
Tilgodehavende skat		0	9.475
Tilgodehavender i alt		101.409	54.975
Likvide beholdninger		375.553	240.570
Omsætningsaktiver i alt		476.962	295.545
Aktiver i alt		976.962	295.545

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	4	140.000	140.000
Overført resultat		500.314	-22.309
Egenkapital i alt		640.314	117.691
Hensættelse til udskudt skat		0	6.312
Hensatte forpligtelser i alt		0	6.312
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	7.050
Skyldig selskabsskat		145.640	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		180.808	164.292
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		200	200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		336.648	171.542
Gældsforpligtelser i alt		336.648	171.542
Passiver i alt		976.962	295.545

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	140.000	-22.309	117.691
Årets resultat		522.623	522.623
Egenkapital, ultimo	140.000	500.314	640.314

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	419.077	425.673
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	3.930	5.147
Andre personaleudgifter	7.661	180
	430.668	431.000

2. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	145.640	0
Ændring af udskudt skat	3.163	55.943
Skat af ordinært resultat i alt	148.603	55.943
Skyldig selskabsskat		
Primo	0	0
Beregnet selskabsskat for året	145.640	0
Betalt i året	0	0
Skyldig selskabsskat ultimo	145.640	0
Udskudt skat		
Primo - udskudt skat	6.312	6.312
Primo - udskudt skatteaktiv	-9.475	-65.418
Regulering vedrørende regnskabsåret	3.163	55.943
Udskudt skat ultimo	0	-3.163

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	500.000
Afgang	-0
Kostpris ultimo	500.000
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	-0
Nettoopskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	500.000

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Center for Inddannelse A/S, Kolding	50%		

Center for Inddannelse A/S, Jernbanegade 5. 2. th., 6000 Kolding, CVR nr. 37 99 41 70, ejerandel 50 %. Hjemsted i Kolding Kommune. Selskabets 1. regnskabsår løber fra 26. august 2016 - 31. december 2017. Der foreligger ikke regnskabstal for perioden 26. august - 31. december 2016.

4. Registreret kapital mv.

Der er ingen ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Leasingaftale Volvo personbil, restløbetid 36 måneder, restforpligtelse excl. moms, kr. 204.000.
Leasingaftale Toyota personbil, restløbetid 32 måneder, restforpligtelse excl. moms, kr. 85.000.

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser ud over garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.